
 SOUTĚŽ O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OSH TRUTNOV 
 
 

1. Soutěž o putovní pohár starosty OSH Trutnov se vyhlašuje na roky 2015 – 2019 včetně, pro 
kategorie muži a ženy. 

2. Soutěží se dle Směrnic hasičských sportovních soutěží 
(Přetlakový ventil, hadice B 75, C 52, nelze použít nástavec na savice) 

3. Pohár je po celou dobu vyhlášení putovní. 
4.   Soutěže se souhlasem pořadatele vybírá a vyhlašuje Rada velitelů 

      5.   Vyhodnocení výsledků provádí Rada velitelů 
      6.   Do ročníku je zařazeno 6 soutěží (bez okresního kola) 
      7.   Každý ročník se vyhodnocuje samostatně, za umístění se udělují poháry a finanční odměna  

( 1.místo 3000.-Kč, 2.místo 2000.-Kč, 3.místo 1000.-Kč) 
      8.   Soutěžní družstvo se nemusí zúčastnit okresního kola 

9.   Umístění v ročníku se počítá součtem nejlepších tří umístění ve vyhlášených soutěžích + okresní  
      kolo (vždy 1) při účasti na okresním kole.  

Umístění v ročníku se počítá součtem nejlepších čtyř umístění ve vyhlášených soutěžích u družstev, 
která se nezúčastnila okresního kola 
v případě rovnosti bodů v daném ročníku, rozhoduje umístění v okresním kole. 

      10. Putovní pohár získá družstvo, které se zúčastnilo všech ročníků a dosáhlo nejnižšího součtu   
            v umístění. Pokud se žádné družstvo nezúčastní všech ročníků počítají se čtyři ročníky 
  

 
Povolená úprava proti Směrnicím hasičských sportovních soutěží: 
Na okresní kolo lze družstvo doplnit maximálně dvěmi členy z okrsku. 
V soutěžích o Pohár lze družstvo doplnit maximálně dvěmi členy jiného družstva (povoleny dva starty). 
 
 
Pořadatel zajistí: 
- předání řádně vyplněných přihlášek a výsledkové listiny na OSH nejpozději do 14 dnů od konání 
  soutěže 
- nástřikové terče 
- základnu dle směrnic 
- měření času elektronicky 
 
 
  
  


